

Váš dopis značky / ze dne 22.12..2022

naše značka 2022/79/900200
ZN/14661/22
č.j.DP/146/23/9002
00/KS

vyřizuje / linka

místo odeslání / dne Praha /18.01.2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, (dále jen DPP), se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO:00005886, obdržel dne 22.12.2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), v níž požadujete níže uvedenou informaci:

„Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.(data o exekucích)

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

- 1) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii 15-18 let vůči kterým eviduje DPP dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění - jistiny i příslušenství - v této věkové kategorii.**
- 2) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii 19-25 let vůči kterým eviduje DPP dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění - jistiny i příslušenství - v této věkové kategorii.**
- 3) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii nad 25 let vůči kterým eviduje DPP dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění - jistiny i příslušenství - v této věkové kategorii.**

Vše výše uvedené informace žadatel žádá k datu 30.11. 2022, případně k datu přijetí žádosti.“

V návaznosti na Váš výše uvedený dotaz sdělujeme požadované informace k 15.01.2023.

- do dne 18. narozenin **432** případů



- do dne 25. narozenin **11 012** případů
- nad 25 let **83 968** případů

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Pověřený k zastupování funkce vedoucí odboru Právní

